通知編號
	C09030000052

	通知單位代碼
	C0903

	通知單位
	公埔國小

	通知日期
	2012/8/23

	聯絡資料
	3243852轉310蔡明翰

	主　　旨
	檢送101年9月9日辦理『媽祖心．龍德情』創意繪畫比賽簡章，敬請 貴校協助公告並鼓勵參加。

	通知內容
	一、主旨：檢送101年9月9日辦理『媽祖心．龍德情』創意繪畫比賽簡章，敬請  貴校協助公告並鼓勵參加，請 查照。
受文者：本縣各公私立國小、幼稚園
二、說明：
（一）比賽時間日期地點
·  比賽日期：101年9月9日（國） 101年7月24日（農）
·  報到時間：上午8：30報到

·  比賽時間：09：00---11：30交件 12：00---13：00評審

·  比賽地點：桃園龍德宮（桃園縣蘆竹鄉富國路1段2巷1號）
（二）參加對象：
·  幼童組(小班、中班、大班合併為一組)、

·  國小低年級組、中年級組、高年級組等4組。
 （三）報名方式：
·  自即日起受理報名(採電子郵件、郵寄或傳真報名)，

·  填妥報名表寄桃園縣蘆竹鄉富國路1段2巷1號桃園龍德宮收
    ※※開放現場報名(9/5日前報名贈送精美紀念品乙份)。
（四）比賽方式及規格：
·  四開圖畫紙【桃園龍德宮提供，以蓋有龍德宮章戳為憑】

·  【創作表現題目以龍德宮相關文化內容或當天活動內容為主，器材不限，
     請自備畫具及畫板】。
 （五）獎勵辦法：
·  錄取名額：各組第一名1人、第二名2人、第三名3人、佳作若干。

名次獎勵組別
 第一名
 第二名
 第三名
 佳作
幼童組(含小、中、大班等)
獎金2000元
獎狀一紙
獎金1000元
獎狀一紙
獎金800元
獎狀一紙
獎狀一紙
圖書禮券(500元)
低年級組
獎金3000元
獎狀一紙
獎金2000元
獎狀一紙
獎金1000元
獎狀一紙
獎狀一紙
圖書禮券(500元)
中年級組
獎金4000元
獎狀一紙
獎金3000元
獎狀一紙
獎金2000元
獎狀一紙
獎狀一紙
圖書禮券(500元)
 高年級組
獎金5000元
獎狀一紙
獎金4000元
獎狀一紙
獎金3000元、
獎狀一紙
獎狀一紙
圖書禮券(500元)
        獲獎名單：當天下午公布於「桃園龍德宮」網站，並張貼於公佈欄。

·  頒獎時間：民國101年10月7日 （星期日） 上午10:00

·  頒獎地點：桃園龍德宮

三、當天活動：
·  活動當天另有義剪、點心專區(炒米粉、貢丸湯、爆米花、甜品、冰品等)，親子DIY(陶土、吊飾、風車製作)，親子遊戲(戳戳樂等多項)、餅干品嚐、公益宣導等以上活動均免費提供，歡迎【相招來七桃】。

·  發票快樂捐【憑10張兌換紀念品1份，送完為止】

·  乾電池回收【憑10個兌換紀念品1份，送完為止】

·  現場另有詩詞吟唱欣賞及音樂饗宴欣賞等活動。

四、連絡方式：電話：03-3136488   3137058   FAX：3232191
五、其他詳情請參考附件。
....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/8/23 上午 09:30:08 from 163.30.64.78

	附　件
	upload/C09030000052.doc

	建檔時間
	2012/8/23 上午 09:23:00

	通知類別
	慶典邀請

	公眾訊息
	True

	序號
	70814